
トラック 組 競技開始時間 (招集時間)

1 小学　男子　　    80ｍH 4組 9:00 （ 8:45）

2 小学　女子　　    80ｍH 2組 9:10 （ 8:45）

3 男子　　　　　    100ｍ　 5組 9:15 （ 9:00）

4 女子　　　　　    100ｍ　 2組 9:25 （ 9:10）

5 男子　            3000ｍ 3組 9:30 （ 9:15）

6 小学生　男子　    100ｍ 9組 10:30 （10:15）

7 小学生　女子      100ｍ 7組 10:50 （10:35）

8 男子　            1500ｍ 1組 11:05 （10:50）

9 女子　            1500ｍ 1組 11:10 （10:55）

10 男子　            4×100ｍR 1組 11:15 （11:00）

11 女子　            4×100ｍR 1組 11:20 （11:05）

12 小学生　混成　    4×100ｍR 1組 11:25 （11:10）

13 小学生　男子　    4×100ｍR 2組 12:30 （12:15）

14 小学生　女子　    4×100ｍR 1組 12:40 （12:25）

　

フィールド 人数 競技開始時間 (招集時間)

1 小学生　男子　　　走幅跳 29人 9:00 （ 8:30）

1 小学生　女子　　　走幅跳 33人 9:00 （ 8:30）

2 男子　　　　　　　走幅跳 10人 10:30 （10:00）

2 女子　　　　　　　走幅跳  2人 10:30 （10:00）

3 小学生　男子　　　ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投（連続3回） 22人 11:20 （10:50）

3 小学生　女子　　　ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投（連続3回） 18人 11:20 （10:50）

4 小学生　男子　　　走高跳  4人 12:00 （11:30）

4 小学生　女子　　　走高跳  1人 12:00 （11:30）
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14 記録は、玄関ロビーに掲示する。

競技時間

審判員が不足しています、各チーム引率の先生方は、審判のご協力をお願いいたします。

規則は2022年日本陸上競技連盟規則に従って行う。

招集は招集場で行う。プログラム記載の招集時間までに、１００ｍスタート近くにある招集場に競技の準備
をし集合すること。

招集時間に遅れた場合には、棄権したものとして取り扱う。

他の競技と兼ねている者は、その旨をあらかじめ審判員および競技者係に申し出て、競技運営に支障のない
よにすること。（特に小学生で種目を兼ねている児童は注意をすること）

リレーのオーダーは、６０分前までに招集用紙に走者順を記入し、招集場に提出すること。

スパイクピンは、全天候走路用を使用し、ピンの長さは９mm以下のものを使用する。

競技者・引率者・審判・運営協力者以外は競技場に入らないこと。

ゴール後、係員の指示にしたがい規律ある行動をし、正面玄関から出入りしないこと。

小学生の、８０Hはスタートから第１ハードルまで13ｍ・高さ70ｃｍ・ハードル間7ｍ・最終ハードルから
フィニッシュまで11ｍ・台数は9台とする。

小学生の、走高跳は「はさみ跳び」とし、マットへの着地は足裏からとする。

小学生の、ジャベリックボール投の助走距離は１５ｍ以内とする。記録は競技時間の関係で連続して3回
測定する。

トラック競技では、主催者側が準備する腰ナンバー右腰につけること。競技終了後に直ちに返却すること。

高校、大学、一般の出場者は、各自のアスリートビブスをつけること。



**．** +/- *.*
1 2 71178 乃美  裕介 ﾉｳﾐ ﾕｳｽｹ 広島大学 10.97 + 0.0 1
1 1 71042 藤崎  託也 ﾌｼﾞｻｷ ﾀｸﾔ 広島大学 11.56 + 0.0 2
1 7 183 沖  翔太 ｵｷ ｼｮｳﾀ 如水館高校 11.93 + 0.0 3
1 8 71182 大場  みずなら ｵｵﾊﾞ ﾐｽﾞﾅﾗ 広島大学 12.15 + 0.0 4
1 3 1888 峠谷  和紀 トウヤ カズノリ 福山平成大学 DNS
1 4 8000 松尾  隆雅 ﾏﾂｵ ﾘｭｳｶﾞ wenziAC DNS
1 5 71169 桑鶴  礼於 ｸﾜﾂﾞﾙ ﾚｵ 広島大学 DNS
1 6 71185 野坂  勇真 ﾉｻﾞｶ ﾕｳﾏ 広島大学 DNS
2 2 1962 平良  旭 ﾀｲﾗ ｱｷﾗ 近畿大学中国四国 11.99 + 1.3 1
2 4 3149 天川  佑介 ｱﾏｶﾜ ﾕｳｽｹ 吉和AC 12.18 + 1.3 2
2 8 3150 武田  颯衣 ﾀｹﾀﾞ ｿｳｲ 吉和AC 12.38 + 1.3 3
2 6 1615 蕨  奏多 ﾜﾗﾋﾞ ｶﾅﾀ 福山商業高校 12.45 + 1.3 4
2 5 908 藤本  直杜 フジモト ナオト ASフクヤマ 12.50 + 1.3 5
2 7 3148 大久保  大和 ｵｸﾎﾞ ﾔﾏﾄ 吉和AC 12.81 + 1.3 6
2 3 3651 牧薗  広幸 ﾏｷﾉｿﾞﾉ ﾋﾛﾕｷ UPHILL DNS
3 3 385 森脇  拓海 ﾓﾘﾜｷ ﾀｸﾐ 如水館高校 12.53 + 0.7 1
3 6 5562 村上  侑樹 ﾑﾗｶﾐ ﾕｳｷ 尾道中学校 12.93 + 0.7 2
3 5 14676 芝田  壮佑 ｼﾊﾞﾀ ｿｳｽｹ 高屋中学校 12.99 + 0.7 3
3 4 1614 野中  晟和 ﾉﾅｶ ｾｲﾅ 福山商業高校 13.01 + 0.7 4
3 2 3610 魚谷  健仁 ｳｵﾀﾆ ｹﾝﾄ せとなみＴＣ 13.14 + 0.7 5
3 7 6926 笠井  光希 ｶｻｲ ｺｳｷ 大門中学校 13.68 + 0.7 6
3 8 6925 佐野  凌大 ｻﾉ ﾘｮｳﾀﾞｲ 大門中学校 DNS
4 2 14665 向山  朋希 ﾑｶｲﾔﾏ ﾄﾓｷ 高屋中学校 13.48 + 1.1 1
4 6 4659 横山  結翔 ﾖｺﾔﾏ ﾕｲﾄ 高屋中学校 13.55 + 1.1 2
4 7 3819 山手  健輔 ﾔﾏﾃ ｹﾝｽｹ せとなみＴＣ 13.72 + 1.1 3
4 5 14663 小西  琉來斗 ｺﾆｼ ﾙｸﾄ 高屋中学校 13.80 + 1.1 4
4 4 14677 保川  諒太 ﾎｶﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 高屋中学校 13.82 + 1.1 5
4 3 3146 金川  世夏 ｶﾈｶﾜ ｾﾅ 吉和AC 14.12 + 1.1 6
4 8 5563 栗垣  零 ｸﾘｶﾞｷ ﾚｲ 尾道中学校 DNS
5 6 1405 藤田  淳平 ﾌｼﾞﾀ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 如水館高校 13.71 - 0.8 1
5 3 5866 重田  大翔 ｵﾓﾀﾞ ﾋﾛﾄ 久井中学校 14.91 - 0.8 2
5 8 14667 桜井  心大 ｻｸﾗｲ ｼﾝﾀ 高屋中学校 15.50 - 0.8 3
5 2 3134 熊田  貴允 ｸﾏﾀﾞ ﾀｶﾐﾂ 尾道市陸協 15.66 - 0.8 4
5 7 6921 黒澤  遥人 ｸﾛｻﾜ ﾊﾙﾄ 大門中学校 15.77 - 0.8 5
5 4 6922 竜円  智哉 ﾘｭｳｴﾝ ﾄﾓﾔ 大門中学校 16.05 - 0.8 6
5 5 5561 西部  純生 ﾆｼﾍﾞ ｽﾐｵ 尾道中学校 DNS

タイムレース集計
1 2 71178 乃美  裕介 ﾉｳﾐ ﾕｳｽｹ 広島大学 10.97 + 0.0 1
1 1 71042 藤崎  託也 ﾌｼﾞｻｷ ﾀｸﾔ 広島大学 11.56 + 0.0 2
1 7 183 沖  翔太 ｵｷ ｼｮｳﾀ 如水館高等学校 11.93 + 0.0 3
2 2 1962 平良  旭 ﾀｲﾗ ｱｷﾗ 近畿大学中国四国 11.99 + 1.3 1
1 8 71182 大場  みずなら ｵｵﾊﾞ ﾐｽﾞﾅﾗ 広島大学 12.15 + 0.0 4
2 4 3149 天川  佑介 ｱﾏｶﾜ ﾕｳｽｹ 吉和AC 12.18 + 1.3 2
2 8 3150 武田  颯衣 ﾀｹﾀﾞ ｿｳｲ 吉和AC 12.38 + 1.3 3
2 6 1615 蕨  奏多 ﾜﾗﾋﾞ ｶﾅﾀ 福山商業高校 12.45 + 1.3 4
2 5 908 藤本  直杜 フジモト ナオト ASフクヤマ 12.50 + 1.3 5
3 3 385 森脇  拓海 ﾓﾘﾜｷ ﾀｸﾐ 如水館高等学校 12.53 + 0.7 1
2 7 3148 大久保  大和 ｵｸﾎﾞ ﾔﾏﾄ 吉和AC 12.81 + 1.3 6
3 6 5562 村上  侑樹 ﾑﾗｶﾐ ﾕｳｷ 尾道中学校 12.93 + 0.7 2
3 5 14676 芝田  壮佑 ｼﾊﾞﾀ ｿｳｽｹ 高屋中学校 12.99 + 0.7 3
3 4 1614 野中  晟和 ﾉﾅｶ ｾｲﾅ 福山商業高校 13.01 + 0.7 4
3 2 3610 魚谷  健仁 ｳｵﾀﾆ ｹﾝﾄ せとなみＴＣ 13.14 + 0.7 5
4 2 14665 向山  朋希 ﾑｶｲﾔﾏ ﾄﾓｷ 高屋中学校 13.48 + 1.1 1
4 6 4659 横山  結翔 ﾖｺﾔﾏ ﾕｲﾄ 高屋中学校 13.55 + 1.1 2
3 7 6926 笠井  光希 ｶｻｲ ｺｳｷ 大門中学校 13.68 + 0.7 6
5 6 1405 藤田  淳平 ﾌｼﾞﾀ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 如水館高等学校 13.71 - 0.8 1
4 7 3819 山手  健輔 ﾔﾏﾃ ｹﾝｽｹ せとなみＴＣ 13.72 + 1.1 3
4 5 14663 小西  琉來斗 ｺﾆｼ ﾙｸﾄ 高屋中学校 13.80 + 1.1 4
4 4 14677 保川  諒太 ﾎｶﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 高屋中学校 13.82 + 1.1 5
4 3 3146 金川  世夏 ｶﾈｶﾜ ｾﾅ 吉和AC 14.12 + 1.1 6
5 3 5866 重田  大翔 ｵﾓﾀﾞ ﾋﾛﾄ 久井中学校 14.91 - 0.8 2
5 8 14667 桜井  心大 ｻｸﾗｲ ｼﾝﾀ 高屋中学校 15.50 - 0.8 3
5 2 3134 熊田  貴允 ｸﾏﾀﾞ ﾀｶﾐﾂ 尾道市陸協 15.66 - 0.8 4
5 7 6921 黒澤  遥人 ｸﾛｻﾜ ﾊﾙﾄ 大門中学校 15.77 - 0.8 5
5 4 6922 竜円  智哉 ﾘｭｳｴﾝ ﾄﾓﾔ 大門中学校 16.05 - 0.8 6
1 3 1888 峠谷  和紀 トウヤ カズノリ 福山平成大学 DNS
1 4 8000 松尾  隆雅 ﾏﾂｵ ﾘｭｳｶﾞ wenziAC DNS
1 5 71169 桑鶴  礼於 ｸﾜﾂﾞﾙ ﾚｵ 広島大学 DNS
1 6 71185 野坂  勇真 ﾉｻﾞｶ ﾕｳﾏ 広島大学 DNS
2 3 3651 牧薗  広幸 ﾏｷﾉｿﾞﾉ ﾋﾛﾕｷ UPHILL DNS
3 8 6925 佐野  凌大 ｻﾉ ﾘｮｳﾀﾞｲ 大門中学校 DNS
4 8 5563 栗垣  零 ｸﾘｶﾞｷ ﾚｲ 尾道中学校 DNS
5 5 5561 西部  純生 ﾆｼﾍﾞ ｽﾐｵ 尾道中学校 DNS
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記録

*：**．**
5 5092 野﨑  聖 ﾉｻﾞｷ ｻﾄｼ 尾道市立栗原中学校 5:01.90 1
9 3610 魚谷  健仁 ｳｵﾀﾆ ｹﾝﾄ せとなみＴＣ 5:02.43 2
7 5091 仲重  柊晴 ﾅｶｼｹﾞ ｼｭｳｾｲ 尾道市立栗原中学校 5:08.33 3
3 1079 渡邉  ユウト ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ 三原東高校 5:09.06 4
4 5875 松本  大知 ﾏﾂﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ 三原市立久井中学校 5:14.33 5

10 5087 門田  拓士 ﾓﾝﾃﾞﾝ ﾀｸﾄ 尾道市立栗原中学校 5:16.77 6
8 5093 森数  結羽 ﾓﾘｶｽﾞ ﾕｳ 尾道市立栗原中学校 5:35.00 7
1 3050 澤田  幸治 サワダ ユキハル 三原市体協 DNS
2 1954 水川  和紀 ﾐｽﾞｶﾜ ｶｽﾞﾉﾘ 近畿大学中国四国 DNS
6 1087 藤原  栄司 フジハラ エイジ 雲南市陸協 DNS

記録

*：**．**
1 1 2092 大治　亮 ﾀｲﾗ ｱｷﾗ 広島商船高等専門学校19:25.89 1
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記録

*：**．**
2 70128 高橋  翔太 ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾀ 板野郡陸協 9:09.38 1
7 6919 土井  遥翔 ﾄﾞｲ ﾊﾙﾄ 大門中学校 9:09.61 2
3 3123 久島  功 ﾋｻｼﾞﾏ ｲｻｵ 尾道市陸協 9:18.75 3
8 926 桑田  連太朗 ｸﾜﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 如水館高等学校 9:19.19 4

13 3160 守光  英一 ﾓﾘﾐﾂ ﾀﾀﾞｶｽﾞ 尾道市陸協 9:35.69 5
17 3043 福地  英治 フクチ エイジ 三原市体協 10:49.27 6
1 3186 石川  雅之 ｲｼｶﾜ ﾏｻﾕｷ 尾道市陸協 DNS
4 6911 小丸  統玄 ｺﾏﾙ ﾄｳｹﾞﾝ 大門中学校 DNS
5 6912 山本  悠太 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀ 大門中学校 DNS
6 6913 佐々木  陸 ｻｻｷ ﾘｸ 大門中学校 DNS
9 927 松川  龍生 ﾏﾂｶﾜ ﾙｲ 如水館高等学校 DNS

10 71182 大場  みずなら ｵｵﾊﾞ ﾐｽﾞﾅﾗ 広島大学 DNS
11 6914 藤井  啓太 ﾌｼﾞｲ ｹｲﾀ 大門中学校 DNS
12 6920 小笠原  大志 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾀｲｼ 大門中学校 DNS
14 928 門田  優志 ﾓﾝﾃﾞﾝ ﾙｲ 如水館高等学校 DNS
15 6917 藤原  佳輝 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾖｼｱｷ 大門中学校 DNS
16 6918 宮野  大河 ﾐﾔﾉ ﾀｲｶﾞ 大門中学校 DNS
3 205 井手  彰吾 ｲﾃﾞ ｼｮｳｺﾞ 賀茂高校 9:45.13 1
5 206 廣田  琥珀 ﾋﾛﾀ ｺﾊｸ 賀茂高校 9:47.34 2
2 1299 岡野  亘稀 ｵｶﾉ ｺｳｷ 如水館高等学校 9:51.57 3
6 1169 山田  光城 ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾂｷ 賀茂高校 9:57.03 4

14 6923 天野  航志 ｱﾏﾉ ｺｳｼ 大門中学校 10:05.13 5
11 381 村上  日向 ﾑﾗｶﾐ ﾋﾅﾀ 如水館高等学校 10:14.60 6
17 240 金友  希碧 ｶﾈﾄﾓ ﾉｱ 賀茂高校 10:27.90 7
7 3049 奥  充弘 オク ミツヒロ 三原市体協 10:42.21 8

13 343 砂田  開地 ｽﾅﾀﾞ ｶｲﾁ 賀茂高校 10:59.07 9
12 6924 砂川  勇翔 ｽﾅｶﾞﾜ ﾕｳﾄ 大門中学校 11:07.78 10
16 3069 中村  学 ナカムラ マナブ 三原市体協 11:11.35 11
8 758 角島  誓之助 カクシマ セイノスケ 三原市体協 11:25.67 12
1 925 岡﨑  翔真 ｵｶｻﾞｷ ｼｮｳﾏ 如水館高等学校 DNS
4 1236 山中  琉生 ﾔﾏﾅｶ ﾘｸ 賀茂高校 DNS
9 1848 山本  悠大 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 如水館高等学校 DNS

10 383 川井  俊典 ｶﾜｲ ｼｭﾝｽｹ 如水館高等学校 DNS
15 382 立石  優紀 ﾀﾃｲｼ ﾕｳｷ 如水館高等学校 DNS
6 5083 三浦  陽太 ﾐｳﾗ ﾖｳﾀ 尾道市立栗原中学校 10:27.25 1
9 1087 藤原  栄司 フジハラ エイジ 雲南市陸協 10:28.93 2

10 5091 仲重  柊晴 ﾅｶｼｹﾞ ｼｭｳｾｲ 尾道市立栗原中学校 10:38.28 3
2 6260 金藤  功 ｶﾈﾄｳ ｺｳ 福山城北中学校 10:39.00 4
1 344 竹上  官輝 ﾀｹｶﾞﾐ ｶﾝｷ 賀茂高校 10:41.96 5
8 2103 稲田　駿登 ﾀｲﾗ ｱｷﾗ 広島商船高等専門学校 12:09.91 5
7 5085 巻幡  歩 ﾏｷﾊﾀ ｱﾕﾑ 尾道市立栗原中学校 11:01.03 6
4 345 山本  一徹 ﾔﾏﾓﾄ ｲｯﾃﾂ 賀茂高校 11:15.21 7
5 342 空井  颯 ｿﾗｲ ﾊﾔﾃ 賀茂高校 11:16.13 8
3 5861 宇坪  哩來 ｳﾂﾎﾞ ﾘｸ 三原市立久井中学校 11:17.90 9

13 5877 行迫  亮太 ﾕｷｻｺ ﾘｮｳﾀ 三原市立久井中学校 11:34.30 10
12 5086 村上  悠斗 ﾑﾗｶﾐ ﾕｳﾄ 尾道市立栗原中学校 11:42.30 11
11 5873 西田  真央 ﾆｼﾀﾞ ﾏｵ 三原市立久井中学校 11:44.61 12
14 5869 高橋  愛空 ﾀｶﾊｼ ｱｲｸ 三原市立久井中学校 11:52.93 13
15 1998 吉村　凌瑛 ﾀｲﾗ ｱｷﾗ 広島商船高等専門学校 12:26.53 15

男子3000m

組 レーン
アスリート

ビブス
名前 ｶﾅ

3

所属 順位 備考タイム

1

2



タイムレース集計
1 2 70128 高橋  翔太 ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾀ 板野郡陸協 9:09.38 1
1 7 6919 土井  遥翔 ﾄﾞｲ ﾊﾙﾄ 大門中学校 9:09.61 2
1 3 3123 久島  功 ﾋｻｼﾞﾏ ｲｻｵ 尾道市陸協 9:18.75 3
1 8 926 桑田  連太朗 ｸﾜﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 如水館高等学校 9:19.19 4
1 13 3160 守光  英一 ﾓﾘﾐﾂ ﾀﾀﾞｶｽﾞ 尾道市陸協 9:35.69 5
2 3 205 井手  彰吾 ｲﾃﾞ ｼｮｳｺﾞ 賀茂高校 9:45.13 1
2 5 206 廣田  琥珀 ﾋﾛﾀ ｺﾊｸ 賀茂高校 9:47.34 2
2 2 1299 岡野  亘稀 ｵｶﾉ ｺｳｷ 如水館高等学校 9:51.57 3
2 6 1169 山田  光城 ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾂｷ 賀茂高校 9:57.03 4
2 14 6923 天野  航志 ｱﾏﾉ ｺｳｼ 大門中学校 10:05.13 5
2 11 381 村上  日向 ﾑﾗｶﾐ ﾋﾅﾀ 如水館高等学校 10:14.60 6
3 6 5083 三浦  陽太 ﾐｳﾗ ﾖｳﾀ 尾道市立栗原中学校 10:27.25 1
2 17 240 金友  希碧 ｶﾈﾄﾓ ﾉｱ 賀茂高校 10:27.90 7
3 9 1087 藤原  栄司 フジハラ エイジ 雲南市陸協 10:28.93 2
3 10 5091 仲重  柊晴 ﾅｶｼｹﾞ ｼｭｳｾｲ 尾道市立栗原中学校 10:38.28 3
3 2 6260 金藤  功 ｶﾈﾄｳ ｺｳ 福山城北中学校 10:39.00 4
3 1 344 竹上  官輝 ﾀｹｶﾞﾐ ｶﾝｷ 賀茂高校 10:41.96 5
2 7 3049 奥  充弘 オク ミツヒロ 三原市体協 10:42.21 8
1 17 3043 福地  英治 フクチ エイジ 三原市体協 10:49.27 6
2 13 343 砂田  開地 ｽﾅﾀﾞ ｶｲﾁ 賀茂高校 10:59.07 9
3 7 5085 巻幡  歩 ﾏｷﾊﾀ ｱﾕﾑ 尾道市立栗原中学校 11:01.03 6
2 12 6924 砂川  勇翔 ｽﾅｶﾞﾜ ﾕｳﾄ 大門中学校 11:07.78 10
2 16 3069 中村  学 ナカムラ マナブ 三原市体協 11:11.35 11
3 4 345 山本  一徹 ﾔﾏﾓﾄ ｲｯﾃﾂ 賀茂高校 11:15.21 7
3 5 342 空井  颯 ｿﾗｲ ﾊﾔﾃ 賀茂高校 11:16.13 8
3 3 5861 宇坪  哩來 ｳﾂﾎﾞ ﾘｸ 三原市立久井中学校 11:17.90 9
2 8 758 角島  誓之助 カクシマ セイノスケ 三原市体協 11:25.67 12
3 13 5877 行迫  亮太 ﾕｷｻｺ ﾘｮｳﾀ 三原市立久井中学校 11:34.30 10
3 12 5086 村上  悠斗 ﾑﾗｶﾐ ﾕｳﾄ 尾道市立栗原中学校 11:42.30 11
3 11 5873 西田  真央 ﾆｼﾀﾞ ﾏｵ 三原市立久井中学校 11:44.61 12
3 14 5869 高橋  愛空 ﾀｶﾊｼ ｱｲｸ 三原市立久井中学校 11:52.93 13
3 8 2103 稲田　駿登 ﾀｲﾗ ｱｷﾗ 広島商船高等専門学校 12:09.91 5
3 15 1998 吉村　凌瑛 ﾀｲﾗ ｱｷﾗ 広島商船高等専門学校 12:26.53 15
1 1 3186 石川  雅之 ｲｼｶﾜ ﾏｻﾕｷ 尾道市陸協 DNS
1 4 6911 小丸  統玄 ｺﾏﾙ ﾄｳｹﾞﾝ 大門中学校 DNS
1 5 6912 山本  悠太 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀ 大門中学校 DNS
1 6 6913 佐々木  陸 ｻｻｷ ﾘｸ 大門中学校 DNS
1 9 927 松川  龍生 ﾏﾂｶﾜ ﾙｲ 如水館高等学校 DNS
1 10 71182 大場  みずなら ｵｵﾊﾞ ﾐｽﾞﾅﾗ 広島大学 DNS
1 11 6914 藤井  啓太 ﾌｼﾞｲ ｹｲﾀ 大門中学校 DNS
1 12 6920 小笠原  大志 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾀｲｼ 大門中学校 DNS
1 14 928 門田  優志 ﾓﾝﾃﾞﾝ ﾙｲ 如水館高等学校 DNS
1 15 6917 藤原  佳輝 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾖｼｱｷ 大門中学校 DNS
1 16 6918 宮野  大河 ﾐﾔﾉ ﾀｲｶﾞ 大門中学校 DNS
2 1 925 岡﨑  翔真 ｵｶｻﾞｷ ｼｮｳﾏ 如水館高等学校 DNS
2 4 1236 山中  琉生 ﾔﾏﾅｶ ﾘｸ 賀茂高校 DNS
2 9 1848 山本  悠大 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 如水館高等学校 DNS
2 10 383 川井  俊典 ｶﾜｲ ｼｭﾝｽｹ 如水館高等学校 DNS
2 15 382 立石  優紀 ﾀﾃｲｼ ﾕｳｷ 如水館高等学校 DNS



中学高校一般男子　４ｘ１００ｍリレー

4 5 13 14 15 16

分 秒
* **．**

3146 金川  世夏
3149 天川  佑介 DNS
3148 大久保  大和
3150 武田  颯衣

1 6921 黒澤  遥人
2 6925 佐野  凌大
3 6922 竜円  智哉
4 6926 笠井  光希

1 14663 小西  琉來斗
2 4659 横山  結翔
3 高屋中学校 A 14677 保川  諒太
4 14665 向山  朋希

14676 芝田  壮佑

女子　４ｘ１００ｍリレー

2 3 5 7 13 14 15

分 秒
* **．**

1 4643 竹上  詩季
2 4651 池田  柚葉
3 高屋中学校 A 4644 藤井  咲愛
4 4640 糸原  優々花

1 4642 城戸　  栞音
2 4641 秋村　  羽乃
3 高屋中学校 B 4647 佐伯  茉奈
4 4654 三浦  寧音

レ
ー

ン
走順 チーム

アスリート
ビブス

名前 順位
記録
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3 吉和AC A

組

4 大門中学校 A 2 57.04

順位
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備考

5 1 52.82

組
レ
ー

ン
走順 チーム

アスリート
ビブス

名前

57.43

7 2 58.36

6 1



男子走幅跳

風 風 風 風
+/- +/- +/- +/- 記録 +/-

8 8 71178 乃美  裕介 広島大学 7.06 0.8 x x 7.06 0.8 1
5 5 3618 高橋　雄哉 せとなみTC 5.93 0.5 6.24 1.1 6.55 1.7 6.55 1.7 2
3 3 908 藤本　直杜 ＡＳフクヤマ 5.71 0.0 5.55 1.3 x 5.71 0.0 3
4 4 3610 魚谷　健仁 せとなみＴＣ x 5.09 1.1 x 5.09 1.1 4
2 2 3150 武田　颯衣 吉和ＡＣ 4.77 0.0 5.05 -0.5 5.04 1.6 5.05 -0.5 5
7 7 4659 横山　結翔 高屋中 4.74 -0.5 4.89 1.1 4.84 2.1 4.89 1.1 6

10 10 4289 豊岡　崇 広島マスターズ x x 4.18 1.5 4.18 1.5 7
9 9 5866 重田　大翔 久井中 3.65 0.3 3.63 1.1 3.62 2.4 3.65 0.3 8
1 1 3146 金川　世夏 吉和ＡＣ DNS
6 6 14675 石黒　晴大 高屋中 DNS

女子走幅跳

風 風 風 風
+/- +/- +/- +/- 記録 +/-

1 1 3147 小林　楓依 吉和ＡＣ X X 4.23 1.5 4.23 1.5 1
2 2 4643 竹上詩季 高屋中 X 4.21 0.6 4.08 1.5 4.21 0.6 2
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技
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記録 記録
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順
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順位
備考

1 2



**．** +/-
1 2 3611 越水  万理 ｺｼﾐｽﾞ ﾏﾘ せとなみＴＣ 13.42 -0.8 1
1 4 4651 池田  柚葉 ｲｹﾀﾞ ﾕｽﾞﾊ 高屋中学校 14.52 -0.8 2
1 3 4643 竹上  詩季 ﾀｹｳｴ ｼｷ 高屋中学校 14.74 -0.8 3
1 5 4640 糸原  優々花 ｲﾄﾊﾗ ﾕﾕｶ 高屋中学校 14.93 -0.8 4
1 6 4654 三浦  寧音 ﾐｳﾗ ﾈﾈ 高屋中学校 15.17 -0.8 5
1
2 5 3386 児玉  真里子 ｺﾀﾞﾏ ﾏﾘｺ 福山陸協 15.09 -0.0 1
2 3 4647 佐伯  茉奈 ｻｴｷ ﾏﾅ 高屋中学校 15.25 -0.0 2
2 4 4641 秋村　  羽乃 ｱｷﾑﾗ ｳﾉ 高屋中学校 15.41 -0.0 3
2 6 4642 城戸　  栞音 ｷﾄﾞ ｼｵﾝ 高屋中学校 15.47 -0.0 4
2 2 4644 藤井  咲愛 ﾌｼﾞｲ ｻｸﾗ 高屋中学校 15.64 -0.0 5
2

タイムレース集計

**．** +/-
1 2 3611 越水  万理 ｺｼﾐｽﾞ ﾏﾘ せとなみＴＣ 13.42 -0.8 1
1 4 4651 池田  柚葉 ｲｹﾀﾞ ﾕｽﾞﾊ 高屋中学校 14.52 -0.8 2
1 3 4643 竹上  詩季 ﾀｹｳｴ ｼｷ 高屋中学校 14.74 -0.8 3
1 5 4640 糸原  優々花 ｲﾄﾊﾗ ﾕﾕｶ 高屋中学校 14.93 -0.8 4
2 5 3386 児玉  真里子 ｺﾀﾞﾏ ﾏﾘｺ 福山陸協 15.09 -0.0 1
1 6 4654 三浦  寧音 ﾐｳﾗ ﾈﾈ 高屋中学校 15.17 -0.8 5
2 3 4647 佐伯  茉奈 ｻｴｷ ﾏﾅ 高屋中学校 15.25 -0.0 2
2 4 4641 秋村　  羽乃 ｱｷﾑﾗ ｳﾉ 高屋中学校 15.41 -0.0 3
2 6 4642 城戸　  栞音 ｷﾄﾞ ｼｵﾝ 高屋中学校 15.47 -0.0 4
2 2 4644 藤井  咲愛 ﾌｼﾞｲ ｻｸﾗ 高屋中学校 15.64 -0.0 5

女子1500m

記録

*：**．**
7 5325 山本  咲良 ﾔﾏﾓﾄ ｻｸﾗ 尾道市立向東中学校 5:46.63 1
8 5094 高橋  汐里 ﾀｶﾊｼ ｼｵﾘ 尾道市立栗原中学校 5:51.40 2

10 5093 佐藤  優芽 ｻﾄｳ ﾕﾒ 尾道市立栗原中学校 5:55.39 3
1 6911 馬越  彩奈 ｳﾏｺｼ ｻﾅ 大門中学校 DNS
2 6915 鹿田  愛結 ｼｶﾀ ﾐﾕ 大門中学校 DNS
3 6913 篠原  和花 ｼﾉﾊﾗ ﾜｶ 大門中学校 DNS
4 5324 山本  綾乃 ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔﾉ 尾道市立向東中学校 DNS
5 6916 対崎  愛羽 ﾂｲｻﾞｷ ｱﾕﾊ 大門中学校 DNS
6 6914 西丸  未桜 ﾆｼﾏﾙ ﾐｵ 大門中学校 DNS
9 5095 高橋  笙 ﾀｶﾊｼ ｼｮｳ 尾道市立栗原中学校 DNS

女子１００ｍ

組 レーン
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ト
ビブス

名前 ｶﾅ
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所属

記録

順位 備考タイム 風

備考タイム 風

組 レーン
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ト
ビブス

名前 ｶﾅ

組 レーン

所属 順位 備考タイム

1

記録

順位
アスリー

ト
ビブス

名前 ｶﾅ



2 3 4 5 15

**．** +/-*.*
1 1201 青井  泉澄 ｱｵｲ ｲｽﾞﾐ 6 1 高須子ども会 12.78 1
2 4060 普家  壮太郎 ﾌｹ ｿｳﾀﾛｳ 6 1 三原陸上クラブ DNS
3 3754 筑後  蒼人 ﾁｸｺﾞ ｱｵﾄ 6 1 竹尋アスリートクラブ 13.12 2
4 1503 瀧迫  友晟 ﾀｷｻｺ ﾕｳｾｲ 6 1 吉和AC 13.85 3
5 1352 丸山  歩睦 ﾏﾙﾔﾏ ｱﾕﾑ 6 1 びんごWAC 14.27 4
6 1351 坂井  夢咲 ｻｶｲ ﾕｳｻｸ 6 1 びんごWAC 14.41 5
7 1205 丹地  晃祐 ﾀﾝﾁ ｺｳｽｹ 5 1 高須子ども会 14.62 6
8 4058 山科  昂大 ﾔﾏｼﾅ ｺｳﾀﾞｲ 6 1 三原陸上クラブ 14.68 7
1 4059 下夷  諒吾 ｼﾓｴﾋﾞｽ ﾘｮｳｺﾞ 6 1 三原陸上クラブ 14.41 2
2 4053 上田  晴志朗 ｶﾐﾀﾞ ｾｲｼﾛｳ 6 1 三原陸上クラブ 14.21 1
3 4605 堀口  蓮太 ﾎﾘｸﾞﾁ ﾚﾝﾗ 5 1 三原陸上クラブ 15.10 6
4 3659 佐藤  翼 ｻﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 6 1 新涯ＪＡＣ 14.85 3
5 9940 鈴木  十磨 ｽｽﾞｷ ﾄｳﾏ 6 1 リトルﾗﾝﾅｰｽﾞ広島 15.19 7
6 4055 花本  睦隼 ﾊﾅﾓﾄ ﾘｸﾄ 6 1 三原陸上クラブ 15.02 5
7 1502 小林  寛真 ｺﾊﾞﾔｼ ﾆﾛﾏ 6 1 吉和AC 15.34 8
8 1104 榎本  航 ｴﾉﾓﾄ ﾜﾀﾙ 6 1 尾道疾風クラブ 14.88 4
1 4051 岡㟢  稔大 ｵｶｻﾞｷ ｼﾞﾝﾀﾞｲ 6 1 三原陸上クラブ

2 4054 花本  湊音 ﾊﾅﾓﾄ ﾐﾅﾄ 6 1 三原陸上クラブ 15.62 4
3 9939 伊藤  栄登 ｲﾄｳ ﾊﾙﾄ 6 1 リトルﾗﾝﾅｰｽﾞ広島 15.47 2
4 1202 惠木  直人 ｴｷﾞ ﾅｵﾄ 5 1 高須子ども会 15.76 5
5 4611 御畑  海翔 ﾐﾊﾀ ｶｲﾄ 5 1 三原陸上クラブ 15.57 3
6 1507 吉村  成留 ﾖｼﾑﾗ ﾅﾙ 6 1 吉和AC 16.25 7
7 1206 南  柊司 ﾐﾅﾐ ｼｭｳｼﾞ 5 1 高須子ども会 15.88 6
8 1055 井川  景太 ｲｶﾞﾜ ｹｲﾀ 6 1 因北陸上 15.36 1
1 9972 坂手  弥 サカテ ワタル 6 1 サンフラワーSC 16.00 4
2 1054 松浦  幹生 ﾏﾂｳﾗ ﾐｷｵ 6 1 因北陸上 15.99 3
3 9997 森本  敢太 ﾓﾘﾓﾄ ｶﾝﾀ 4 1 吉和AC 17.81 7
4 3653 卜部  稜盛 ｳﾗﾍﾞ ﾘｮｳｾｲ 6 1 新涯ＪＡＣ 16.09 5
5 3660 藤井  陽向 ﾌｼﾞｲ ﾋﾅﾀ 6 1 新涯ＪＡＣ 15.76 2
6 9999 永田  怜也 ﾅｶﾞﾀ ﾘｮｳﾔ 4 1 吉和AC 17.05 6
7 4610 谷中  陽翔 ﾀﾆﾅｶ ﾊﾙﾄ 5 1 三原陸上クラブ 15.73 1
8 4609 竹田  真ノ介 ﾀｹﾀﾞ ｼﾝﾉｽｹ 5 1 三原陸上クラブ DNS
1 3657 為藤  大輝 ﾀﾒﾄｳ ﾀﾞｲｷ 6 1 新涯ＪＡＣ 16.70 5
2 1401 宮本　  悠太郎 ﾐﾔﾓﾄ　 ﾕｳﾀﾛｳ 6 1 御調西陸上部 DNS
3 4056 後  直哉 ｳｼﾛ ﾅｵﾔ 6 1 三原陸上クラブ 16.04 1
4 4006 井上  快生 ｲﾉｳｴ ｶｲｾｲ 5 1 三原陸上クラブ 16.41 4
5 9992 綾目  伊桜 ｱﾔﾒ ｲｵ 6 1 吉和AC
6 1203 佐藤  凌晟 ｻﾄｳ ﾘｮｳｾｲ 5 1 高須子ども会 16.21 2
7 1505 宮原  寛大 ﾐﾔﾊﾗ ｶﾝﾀ 6 1 吉和AC 16.75 6
8 1103 岡本  航 ｵｶﾓﾄ ﾜﾀﾙ 6 1 尾道疾風クラブ 16.31 3
1 4052 楢﨑  一太 ﾅﾗｻｷ ｲﾁﾀ 6 1 三原陸上クラブ 16.14 4
2 9989 小川  幹太 ｵｶﾞﾜ ｶﾝﾀ 4 1 セトナミＳＣ 16.13 3
3 1053 長尾  景虎 ﾅｶﾞｵ ｹｲﾄ 6 1 因北陸上 16.34 6
4 9938 河本  陸 ｶﾜﾓﾄ ﾘｸ 6 1 リトルﾗﾝﾅｰｽﾞ広島 16.92 7
5 1102 田中  悠人 ﾀﾅｶ ﾕｳﾄ 6 1 尾道疾風クラブ 15.57 2
6 1108 有木  大生 ｱﾘｷ ﾀｲｾｲ 6 1 尾道疾風クラブ 15.28 1
7 9998 水野  巧望 ﾐｽﾞﾉ ﾀｸﾐ 4 1 吉和AC 17.49 8
8 9936 池淵  巧真 ｲｹﾌﾞﾁ ﾀｸﾏ 5 1 リトルﾗﾝﾅｰｽﾞ広島 16.29 5
1
2 3751 栗栖  悠人 ｸﾘｽ ﾕｳﾄ 6 1 竹尋アスリートクラブ 16.16 2
3 3655 佐藤  永遠 ｻﾄｳ ﾄﾜ 6 1 新涯ＪＡＣ 17.30 5
4 1107 田中  陽 ﾀﾅｶ ﾖｳ 5 1 尾道疾風クラブ 16.01 1
5 9979 工藤  凌空 ｸﾄﾞｳ ﾘｸ 4 1 高須子ども会 17.96 6
6 9980 惠木  優羽 ｴｷﾞ ﾕｳﾜ 4 1 高須子ども会 16.86 3
7 9958 堤  奏太 ﾂﾂﾐ ｶﾅﾀ 4 1 三原陸上クラブ DNS
8 4057 若松  祐志 ﾜｶﾏﾂ ﾕｳｼ 6 1 三原陸上クラブ 17.09 4
1
2 9937 中西  彩斗 ﾅｶﾆｼ ｱﾔﾄ 5 1 リトルﾗﾝﾅｰｽﾞ広島 19.50 7
3 1101 佐藤  晃彦 ｻﾄｳ ｱｷﾋｺ 6 1 尾道疾風クラブ 16.47 1
4 1204 田中  蒼空 ﾀﾅｶ ｿﾗ 5 1 高須子ども会 18.32 5
5 9959 山田  航雅 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳｶﾞ 4 1 三原陸上クラブ 17.65 4
6 9957 吉永  廣祐 ﾖｼﾅｶﾞ ｺｳｽｹ 4 1 三原陸上クラブ 17.27 2
7 9961 田村  聡守 ﾀﾑﾗ ｿｳﾏ 4 1 三原陸上クラブ 19.36 6
8 9978 藤原  幸之介 ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳﾉｽｹ 4 1 高須子ども会 17.49 3
1
2 4608 松井  凛 ﾏﾂｲ ﾘﾝ 5 1 三原陸上クラブ 18.21 2
3 1207 岡本  大和 ｵｶﾓﾄ ﾔﾏﾄ 5 1 高須子ども会 17.23 1
4 9969 坂手  翔 サカテ カケル 4 1 サンフラワーSC 18.30 3
5 4607 小川  裕次郎 ｵｶﾞﾜ ﾕｳｼﾞﾛｳ 5 1 三原陸上クラブ 18.97 5
6 9968 赤坂　  優昇 ｱｶｻｶ  ﾕｳｼｮｳ 4 1 御調西陸上部 DNS
7 9935 中林  来琉 ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾗｲﾙ 4 1 リトルﾗﾝﾅｰｽﾞ広島 19.85 6
8 9960 松井  瞬 ﾏﾂｲ ﾏﾄﾞｶ 4 1 三原陸上クラブ 18.68 4

記録

順位

小学男子１００ｍ

組 レーン DBコード 名前 ｶﾅ 備考タイム

1 +1.3

2 +0.7

学年 性別 所属

3 +1.3

4 -0.4

5 +1.3

9 -0.9

6 +2.9

7 +1.4

8 -1.4



**．** +/- *.*
1 3756.2 江原  杏月芭 6 2 竹尋アスリートクラブ

2 1203.2 山本  紗羅 6 2 高須子ども会 14.63 1
3 4061 岡田  鈴々 6 2 三原陸上クラブ 15.01 2
4 9934 中林  琉莉 6 2 リトルﾗﾝﾅｰｽﾞ広島 15.56 5
5 9990 和田  こはる 6 2 セトナミＳＣ 15.46 4
6 4062 畑田  紗知 6 2 三原陸上クラブ 15.39 3
7 1201.2 橋本  真音 6 2 高須子ども会 15.76 6
8 1351.2 桃谷  きらり 5 2 びんごWAC 16.10 7
1 1204.2 大島  莉子 5 2 高須子ども会 15.78 3
2 1202.2 宮地  麻里亜 6 2 高須子ども会 15.59 1
3 4604 山口  空 6 2 三原陸上クラブ 15.96 4
4 1105 兼永  衣麻 6 2 尾道疾風クラブ

5 3671 石原  奈々 6 2 新涯ＪＡＣ 15.61 2
6 9955 普家  緋奈子 4 2 三原陸上クラブ 16.12 5
7 9931 吉岡  莉彩 6 2 リトルﾗﾝﾅｰｽﾞ広島 16.37 6
8 9996 藤木  塔子 4 2 吉和AC 17.30 7
1 9973 秋本  明日香 6 2 サンフラワーSC 16.56 6
2 9962 後藤  理沙 6 2 三原陸上クラブ 16.07 2
3 9986 橋本  羽花 4 2 セトナミＳＣ 16.10 3
4 1403 要福地　  倖奈 6 2 御調西陸上部 16.73 7
5 4603 岩本  実那海 6 2 三原陸上クラブ

6 3679 岡田  真緒 5 2 新涯ＪＡＣ 16.35 4
7 1404 宮崎　  安奈 6 2 御調西陸上部 15.99 1
8 9954 家入  まどか 4 2 三原陸上クラブ 16.40 5
1 3677 森吉  愛心 6 2 新涯ＪＡＣ 16.13 2
2 9965 貸谷　  夏佳 4 2 御調西陸上部 16.40 3
3 9963 家入  野々香 6 2 三原陸上クラブ 15.93 1
4 9971 丸山  莉穂 5 2 サンフラワーSC

5 1501 小林  愛奈 5 2 吉和AC
6 9945 佐藤  蒼結 4 2 新涯ＪＡＣ 17.06 4
7 9991 石田　  心緒菜 4 2 びんごWAC
8
1 9983 松岡  璃子 5 2 セトナミＳＣ 18.14 6
2 9987 波多野  優月 4 2 セトナミＳＣ 18.23 7
3 9977 杉谷  芽衣子 4 2 高須子ども会 17.22 4
4 9970 秋本  遥香 4 2 サンフラワーSC 16.80 2
5 9976 宮地  優里亜 4 2 高須子ども会 16.99 3
6 9941 野口  咲羽 4 2 因北陸上 16.74 1
7 1503.2 増村  智美 5 2 吉和AC 17.58 5
8
1 9975 森  悠佳 4 2 高須子ども会 18.23 7
2 9985 寺本  野乃花 4 2 セトナミＳＣ 17.26 2
3 9930 池田  未来 5 2 リトルﾗﾝﾅｰｽﾞ広島 17.44 3
4 9933 櫻庭  綾花 6 2 リトルﾗﾝﾅｰｽﾞ広島 18.11 5
5 9953 正月  彩菜 4 2 三原陸上クラブ 17.13 1
6 9974 山口  志笑 4 2 高須子ども会 17.77 4
7 9943 玉井  美和 4 2 因北陸上 18.11 6
8
1 4612 松井  明莉 5 2 三原陸上クラブ

2 9942 岡野  紗良 4 2 因北陸上 17.38 1
3 9952 山科  結叶 4 2 三原陸上クラブ 18.53 4
4 9956 岩本  佳那芽 4 2 三原陸上クラブ

5 9964 賀志谷　  彩郁 4 2 御調西陸上部 18.27 2
6 9967 浜中　  あかね 4 2 御調西陸上部 18.49 3
7 1405 兼爲　  悠 5 2 御調西陸上部 19.31 5
8

小学女子１００ｍ

組 レーン DBコード 名前 学年 性別 所属

記録

順位タイム 風

1 - 1.4

2 - 1.4

3 - 1.5

4 - 2.6

7 - 1.6

5 - 0.6

6 - 1.9



**．** +/-
2
3 3756 北川  諒 ｷﾀｶﾞﾜ ﾘｮｳ 6 竹尋アスリートクラブ 14.13 +1.0 927
4 9988 山下  瑛司 ﾔﾏｼﾀ ｴｲｼﾞ 5 セトナミＳＣ 20.42 +1.0 60
5 3652 阿部  陸斗 ｱﾍﾞ ﾘｸﾄ 6 新涯ＪＡＣ 17.63 +1.0 329
6 1506 山根  佑介 ﾔﾏﾈ ﾕｳｽｹ 6 吉和AC 14.67 +1.0 835
7
2
3 3754 筑後  蒼人 ﾁｸｺﾞ ｱｵﾄ 6 竹尋アスリートクラブ 12.41 +0.8 1221
4 3654 北村  颯也 ｷﾀﾑﾗ ｿｳﾔ 6 新涯ＪＡＣ 15.24 +0.8 737
5 1507 吉村  成留 ﾖｼﾑﾗ ﾅﾙ 6 吉和AC 19.18 +0.8 64
6
7
2
3 3660 藤井  陽向 ﾌｼﾞｲ ﾋﾅﾀ 6 新涯ＪＡＣ 17.26 +0.3 392
4 3655 佐藤  永遠 ｻﾄｳ ﾄﾜ 6 新涯ＪＡＣ 18.61 +0.3 161
5 3653 卜部  稜盛 ｳﾗﾍﾞ ﾘｮｳｾｲ 6 新涯ＪＡＣ 17.69 +0.3 318
6
7
2
3 9998 水野  巧望 ﾐｽﾞﾉ ﾀｸﾐ 4 吉和AC 19.76 +0.3 60
4 3651 赤木  優斗 ｱｶｷﾞ ﾕｳﾄ 6 新涯ＪＡＣ 19.14 +0.3 70
5 1201 青井  泉澄 ｱｵｲ ｲｽﾞﾐ 6 高須子ども会 13.72 +0.3 997
6
7

1 2 3 4 6 8 9 10 11

**．** +/-
2
3 3756.2 江原  杏月芭 ｴﾊﾗ ｱﾂﾞﾊ 6 竹尋アスリートクラブ 13.43 +0.9 1046
4 3757 菊屋  美心 ｷｸﾔ ﾐｺ 6 竹尋アスリートクラブ 15.50 +0.9 693
5 1502.2 野村  舞 ﾉﾑﾗ ﾏｲ 5 吉和AC 17.88 +0.9 286
6 9996 藤木  塔子 ﾌｼﾞｷ ﾄｳｺ 4 吉和AC 18.08 +0.9 252
7
2
3 3679 岡田  真緒 ｵｶﾀﾞ ﾏｵ 5 新涯ＪＡＣ 19.38 +1.5 60
4 1201.2 橋本  真音 ﾊｼﾓﾄ ﾏｵ 6 高須子ども会 16.67 +1.5 493
5 1202.2 宮地  麻里亜 ﾐﾔﾁ ﾏﾘｱ 6 高須子ども会
6 1203.2 山本  紗羅 ﾔﾏﾓﾄ ｻﾗ 6 高須子ども会 14.74 +1.5 823
7

記録

得点

男子小学８０ｍH

組
レー
ン

DBコード 名前 ｶﾅ 順位タイム 風

1

2

3

学年 所属

得点

4

女子小学８０ｍH

組
レー
ン

DBコード 名前 ｶﾅ 順位タイム 風学年 所属

記録



小学男子　４ｘ１００ｍリレー

分 秒
* **．**

2 1201 青井 泉澄 ｱｵｲ ｲｽﾞﾐ 6
3 1202 惠木 直人 ｴｷﾞ ﾅｵﾄ 5

1207 岡本 大和 ｵｶﾓﾄ ﾔﾏﾄ 5
4 1205 丹地 晃祐 ﾀﾝﾁ ｺｳｽｹ 5
1 1206 南 柊司 ﾐﾅﾐ ｼｭｳｼﾞ 5

4 4052 楢﨑 一太 ﾅﾗｻｷ ｲﾁﾀ 6
3 4053 上田 晴志朗 ｶﾐﾀﾞ ｾｲｼﾛｳ 6
1 4058 山科 昂大 ﾔﾏｼﾅ ｺｳﾀﾞｲ 6
2 4059 下夷 諒吾 ｼﾓｴﾋﾞｽ ﾘｮｳｺﾞ 6

4060 普家 壮太郎 ﾌｹ ｿｳﾀﾛｳ 6

2 3652 阿部 陸斗 ｱﾍﾞ ﾘｸﾄ 6
1 3653 卜部 稜盛 ｳﾗﾍﾞ ﾘｮｳｾｲ 6
3 3654 北村 颯也 ｷﾀﾑﾗ ｿｳﾔ 6
4 3659 佐藤 翼 ｻﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 6

9947 為藤 好晟 ﾀﾒﾄｳ ｺｳｾｲ 3
9946 堀田 漕輔 ﾎｯﾀ ｿｳｽｹ 3

2 1101 佐藤 晃彦 ｻﾄｳ ｱｷﾋｺ 6
4 1103 岡本 航 ｵｶﾓﾄ ﾜﾀﾙ 6
3 1104 榎本 航 ｴﾉﾓﾄ ﾜﾀﾙ 6

1108 有木 大生 ｱﾘｷ ﾀｲｾｲ 6
1 1107 田中 陽 ﾀﾅｶ ﾖｳ 5

1 1502 小林 寛真 ｺﾊﾞﾔｼ ﾆﾛﾏ 6
4 1503 瀧迫 友晟 ﾀｷｻｺ ﾕｳｾｲ 6
3 1504 藤木 喜一朗 ﾌｼﾞｷ ｷｲﾁﾛｳ 6
2 1506 山根 佑介 ﾔﾏﾈ ﾕｳｽｹ 6

9935 中林 来琉 4
9936 池淵 巧真 5
9937 中西 彩斗 5
9938 河本 陸 6
9939 伊藤 栄登 6
9940 鈴木 十磨 6

2 1505 宮原 寛大 ﾐﾔﾊﾗ ｶﾝﾀ 6
4 1507 吉村 成留 ﾖｼﾑﾗ ﾅﾙ 6
3 1508 荻野 直柔 ｵｷﾞﾉ ﾅｵﾅﾘ 5
1 9999 永田 怜也 ﾅｶﾞﾀ ﾘｮｳﾔ 4

9992 綾目 伊桜 ｱﾔﾒ ｲｵ 6

2 1203 佐藤 凌晟 サトウ リョウセイ 5
4 1204 田中 蒼空 ﾀﾅｶ ｿﾗ 5
1 9980 惠木 優羽 ｴｷﾞ ﾕｳﾜ 4
3 9979 工藤 凌空 ｸﾄﾞｳ ﾘｸ 4

9978 藤原 幸之介 ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳﾉｽｹ 4

4 3657 為藤 大輝 ﾀﾒﾄｳ ﾀﾞｲｷ 6
3 3660 藤井 陽向 ﾌｼﾞｲ ﾋﾅﾀ 6
2 9951 赤木 陽斗 ｱｶｷﾞ ﾊﾙﾄ 3
1 9950 上田 敢太 ｳｴﾀﾞ ｶﾝﾀ 3

4051 岡㟢 稔大 ｵｶｻﾞｷ ｼﾞﾝﾀﾞｲ 6
4 4055 花本 睦隼 ﾊﾅﾓﾄ ﾘｸﾄ 6
2 4054 花本 湊音 ﾊﾅﾓﾄ ﾐﾅﾄ 6
3 4056 後 直哉 ｳｼﾛ ﾅｵﾔ 6
1 4057 若松 祐志 ﾜｶﾏﾂ ﾕｳｼ 6

3 3651 赤木 優斗 6
4 3655 佐藤 永遠 6
2 新涯JAC C 9948 遠藤 駿斗 3
1 9949 梅田 晴 3

4 4605 堀口 蓮太 ﾎﾘｸﾞﾁ ﾚﾝﾗ 5
1 4006 井上 快生 ｲﾉｳｴ ｶｲｾｲ 5

三原陸上クラブ C 4608 松井 凛 ﾏﾂｲ ﾘﾝ 5
2 4609 竹田 真ノ介 ﾀｹﾀﾞ ｼﾝﾉｽｹ 5
3 4610 谷中 陽翔 ﾀﾆﾅｶ ﾊﾙﾄ 5

3 9998 水野 巧望 ﾐｽﾞﾉ ﾀｸﾐ 4
4 9997 森本 敢太 ﾓﾘﾓﾄ ｶﾝﾀ 4
2 吉和AC C 9995 宮原 享佑 ﾐﾔﾊﾗ ｷｮｳｽｹ 3
1 9993 増村 浩輝 ﾏｽﾑﾗ ｺｳｷ 3

レ
ー

ン
走順 チーム DBコード

59.96

記録

1

名前 ｶﾅ
学
年

順
位

組

三原陸上クラブ A 2

2 高須子ども会 A 1

5 1

57.55

4 新涯ＪＡＣ A 4 59.80

3

01.54

6 吉和AC A 3 59.06

5 尾道疾風クラブ A

2

2 吉和AC B

7 リトルランナーズ広島 A

06.40

3 高須子ども会 B 5 1 08.52

新涯ＪＡＣ B 3 1

4 1

1 00.99

06.30

5 三原陸上クラブ B 2 1 01.73

4

8 6 1 09.64

6 7 1 09.90

7 1



小学女子　４ｘ１００ｍリレー

分 秒
* **．**

1 セトナミＳＣ A 9984 岩岡 秋子 ｲﾜｵｶ ｱｷｺ 3
2 セトナミＳＣ A 9986 橋本 羽花 ﾊｼﾓﾄ ﾊﾅ 4
3 セトナミＳＣ A 9987 波多野 優月 ﾊﾀﾉ ﾕﾂﾞｷ 4
4 セトナミＳＣ A 9985 寺本 野乃花 ﾃﾗﾓﾄ ﾉﾉｶ 4

1 高須子ども会 A 1202 宮地 麻里亜 ミヤチ マリア 6
2 高須子ども会 B 1204 大島 莉子 オオシマ リコ 5
3 高須子ども会 A 1201 橋本 真音 ハシモト マオ 6
4 高須子ども会 A 1203 山本 紗羅 ﾔﾏﾓﾄ ｻﾗ 6

1 9934 中林 琉莉 6
2 9931 吉岡 莉彩 6
3 9933 櫻庭 綾花 6
4 9932 御田寺 はな 6

リトルランナーズ広島 A 9930 池田 未来 5

1 B 4604 山口 空 6
2 B 4062 畑田 紗知 6
3 A（女） 9962 後藤 理沙 ｺﾞﾄｳ ﾘｻ 6
4 A 4061 岡田 鈴々 6

三原陸上クラブ 4603 岩本 実耶海 6

1 新涯ＪＡＣ D 9945 佐藤 蒼結 ｻﾄｳ ｱｵｲ 4
2 新涯ＪＡＣ D 3677 森吉 愛心 ﾓﾘﾖｼ ｱｺ 6
3 新涯ＪＡＣ D 3679 岡田 真緒 ｵｶﾀﾞ ﾏｵ 5
4 新涯ＪＡＣ A 3671 石原 奈々 ｲｼﾊﾗ ﾅﾅ 6

新涯ＪＡＣ D 9944 小林 由依 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ 3

1 3758 奏 愛月 6
2 3761 山路 舞香 5
3 竹尋アスリートクラブ A 3753 中串 葵帆 6
4 3756.2 江原 杏月芭 6

1 吉和AC A 1503 瀧迫 友晟 ﾀｷｻｺ ﾕｳｾｲ 6
2 吉和AC 吉和ACーA9996 藤木 塔子 ﾌｼﾞｷ ﾄｳｺ 4
3 吉和AC A 1501 小林 愛奈 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅ 5
4 吉和AC A 1502 小林 寛真 ｺﾊﾞﾔｼ ﾆﾛﾏ 6

吉和AC 吉和ACーA9994 吉村 優成 ﾖｼﾑﾗ ﾕﾅ 3

1 3759 石井 佐和 ｲｼｲ ｻﾜ 6
2 3762 谷口 いこい ﾀﾆｸﾞﾁ ｲｺｲ 5
3 3752 田口 由奈 ﾀｸﾞﾁ ﾕﾅ 6
4 3757 菊屋 美心 ｷｸﾔ ﾐｺ 6

1 9975 森 悠佳 ﾓﾘ ﾕｳｶ 4
2 9976 宮地 優里亜 ﾐﾔﾁ ﾕﾘｱ 4
3 9974 山口 志笑 ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｴ 4
4 9977 杉谷 芽衣子 ｽｷﾞﾀﾆ ﾒｲｺ 4

組
レ
ー
ン

走順 チーム DBコード
記録

1

2

名前 ｶﾅ
学
年

順
位

連
番

2 7 1 07.39

3 3 2 59.15

4 4 4 1 04.09

5 5 5 59.93

6 6 6 1 04.35

7 7 1 56.17

59.50

8 8 6 1 06.85

2

4 4 竹尋アスリートクラブ B 1

09.325 5 高須子ども会 B 2 1



小学混成　４ｘ１００ｍリレー

分 秒（**．**）
1 9990 和田 こはる 6 女
2 9988 山下 瑛司 5 男
3 セトナミＳＣ A 9989 小川 幹太 4 男
4 9983 松岡 璃子 5 女

9982 森本 結良 3 女
9981 宮地 陽菜 5 女
1351 坂井 夢咲 6 男
1352 丸山 歩睦 6 男 DNS

1351.2 桃谷 きらり 5 女
9991 石田　 心緒菜 4 女

レ
ー

ン
走順 チーム DBコード 名前

記録
備考学年 性別 順位組

05.84

4 びんごWAC A

3 1 1



小学男子走高跳

ｍ
*.**

3 3754 筑後  蒼人 ﾁｸｺﾞ ｱｵﾄ 6 竹尋アスリートクラブ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ｘ○ ｘ○ ｘｘｘ 1.39 1
4 3756 北川  諒 ｷﾀｶﾞﾜ ﾘｮｳ 6 竹尋アスリートクラブ ○ ○ ○ ○ ｘ○ ○ ｘｘｘ 1.25 2
1 1506 山根  佑介 ﾔﾏﾈ ﾕｳｽｹ 6 吉和AC ○ ○ ○ ○ ○ ｘｘ○ 1.25 3
2 9988 山下  瑛司 ﾔﾏｼﾀ ｴｲｼﾞ 5 セトナミＳＣ ○ ○ ○ ○ ｘ○ ｘｘｘ 1.10 4

ｍ
*.**

1 1502 野村  舞 ﾉﾑﾗ ﾏｲ 5 吉和AC ○ ○ ○ ○ XXX 1.05 1
2
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小学男子走幅跳

*．** +/- *．** +/- *．** +/- *．** +/-
2 1503 瀧迫  友晟 ﾀｷｻｺ ﾕｳｾｲ 6 吉和AC x 4.94 +0.5 4.81 +1.0 4.94 +0.5 1

11 1201 青井  泉澄 ｱｵｲ ｲｽﾞﾐ 6 高須子ども会 4.85 +0.6 4.80 +0.8 4.63 +1.3 4.85 +0.6 2
9 1352 丸山  歩睦 ﾏﾙﾔﾏ ｱﾕﾑ 6 びんごWAC 4.47 +1.5 4.13 +0.7 3.83 +0.9 4.47 +1.5 3
8 1351 坂井  夢咲 ｻｶｲ ﾕｳｻｸ 6 びんごWAC 4.09 +0.9 4.12 +0.5 3.82 +0.1 4.12 +0.5 4
1 3756 北川  諒 ｷﾀｶﾞﾜ ﾘｮｳ 6 竹尋アスリートクラブ 3.31 +1.6 3.72 +0.1 3.98 +0.6 3.98 +0.6 5

21 4053 上田  晴志朗 ｶﾐﾀﾞ ｾｲｼﾛｳ 6 三原陸上クラブ x 3.78 +0.3 3.88 +0.2 3.88 +0.2 6
3 1504 藤木  喜一朗 ﾌｼﾞｷ ｷｲﾁﾛｳ 6 吉和AC 3.87 +1.0 3.70 +0.1 3.80 +1.5 3.87 +1.0 7

15 1205 丹地  晃祐 ﾀﾝﾁ ｺｳｽｹ 5 高須子ども会 3.40 +1.5 3.77 +0.2 3.54 +0.5 3.77 +0.2 8
13 1203 佐藤  凌晟 ｻﾄｳ ﾘｮｳｾｲ 5 高須子ども会 3.44 +0.3 x 3.31 +0.0 3.44 +0.3 9
5 9999 永田  怜也 ﾅｶﾞﾀ ﾘｮｳﾔ 4 吉和AC 3.35 +0.4 3.23 +0.8 x 3.35 +0.4 10
4 1508 荻野  直柔 ｵｷﾞﾉ ﾅｵﾅﾘ 5 吉和AC x 3.34 +0.6 3.22 +0.0 3.34 +0.6 11

16 9972 坂手  弥 サカテ ワタル 6 サンフラワーSC 3.33 +0.5 2.92 +0.2 3.25 +0.3 3.33 +0.5 12
10 9989 小川  幹太 ｵｶﾞﾜ ｶﾝﾀ 4 セトナミＳＣ 3.32 +1.3 2.38 +0.3 2.90 +1.1 3.32 +1.3 13
22 4605 堀口  蓮太 ﾎﾘｸﾞﾁ ﾚﾝﾗ 5 三原陸上クラブ 3.28 +1.0 3.14 +0.9 3.19 +1.2 3.28 +1.0 14
5 9936 池淵  巧真 ｲｹﾌﾞﾁ ﾀｸﾏ 5 リトルﾗﾝﾅｰｽﾞ広島 3.20 +0.4 3.19 +0.5 x 3.20 +0.4 15

14 1204 田中  蒼空 ﾀﾅｶ ｿﾗ 5 高須子ども会 3.11 +1.2 x 3.04 +0.6 3.11 +1.2 16
12 1202 惠木  直人 ｴｷﾞ ﾅｵﾄ 5 高須子ども会 2.96 +0.5 3.10 +1.4 x 3.10 +1.4 17
2 1056 玉井  智也 ﾀﾏｲ ﾄﾓﾔ 5 因北陸上 x x 3.06 +0.8 3.06 +0.8 18
6 9997 森本  敢太 ﾓﾘﾓﾄ ｶﾝﾀ 4 吉和AC x x 2.93 +0.0 2.93 +0.0 19

17 9969 坂手  翔 サカテ カケル 4 サンフラワーSC x 2.60 +0.7 2.65 +0.9 2.65 +0.9 20
4 9937 中西  彩斗 ﾅｶﾆｼ ｱﾔﾄ 5 リトルﾗﾝﾅｰｽﾞ広島 x 2.31 +0.2 2.65 +1.4 2.65 +1.4 21
1 1502 小林  寛真 ｺﾊﾞﾔｼ ﾆﾛﾏ 6 吉和AC x 2.50 +0.3 x 2.50 +0.3 22
3 1058 久保  結人 ｸﾎﾞ ﾕｲﾄ 5 因北陸上 2.26 +0.8 x 2.09 +0.3 2.26 +0.8 23

24 3751 栗栖  悠人 ｸﾘｽ ﾕｳﾄ 6 竹尋アスリートクラブ x x x NM
7 9992 綾目  伊桜 ｱﾔﾒ ｲｵ 6 吉和AC DNS

18 1401 宮本　  悠太郎 ﾐﾔﾓﾄ　 ﾕｳﾀﾛｳ 6 御調西陸上部 DNS
19 9968 赤坂　  優昇 ｱｶｻｶ  ﾕｳｼｮｳ 4 御調西陸上部 DNS
20 4051 岡㟢  稔大 ｵｶｻﾞｷ ｼﾞﾝﾀﾞｲ 6 三原陸上クラブ DNS
23 4609 竹田  真ノ介 ﾀｹﾀﾞ ｼﾝﾉｽｹ 5 三原陸上クラブ DNS

小学女子走幅跳
3

*．** +/- *．** +/- *．** +/- *．** +/-
21 3758 秦  愛月 ﾊﾀ ﾅﾂﾞｷ 6 竹尋アスリートクラブ 4.06 +0.2 3.98 +0.5 4.17 +0.8 4.17 +0.8 1
3 3757 菊屋  美心 ｷｸﾔ ﾐｺ 6 竹尋アスリートクラブ 4.00 +0.4 3.76 +1.0 3.36 +0.7 4.00 +0.4 2

23 3753 中串  葵帆 ﾅｶｸｼ ｷﾎ 6 竹尋アスリートクラブ 3.94 +0.3 3.81 +0.0 3.94 +1.3 3.94 +0.3 3
2 3752 田口  由奈 ﾀｸﾞﾁ ﾕﾅ 6 竹尋アスリートクラブ 3.79 +1.1 3.74 +0.7 3.92 +0.9 3.92 +0.9 4
4 1051 柏原  奈々海 ｶｼﾊﾗ ﾅﾅﾐ 5 因北陸上 3.54 +0.4 3.19 +1.0 3.68 +1.2 3.68 +1.2 5

20 4061 岡田  鈴々 ｵｶﾀﾞ ｽｽﾞ 6 三原陸上クラブ 3.51 +0.1 3.66 +0.0 3.46 +0.0 3.66 +0.0 6
6 9986 橋本  羽花 ﾊｼﾓﾄ ﾊﾅ 4 セトナミＳＣ 3.66 +0.9 3.40 +0.5 3.35 +0.7 3.66 +0.9 7
9 1202 宮地　麻里亜 ミヤチ　マリア 6 高須子ども会 3.51 +1.9 3.60 +0.3 3.64 +1.5 3.64 +1.5 8

22 3761 山路  舞香 ﾔﾏｼﾞ ﾏｲｶ 5 竹尋アスリートクラブ 3.58 +0.6 3.41 +0.3 3.47 +1.2 3.58 +0.6 9
1 3762 谷口  いこい ﾀﾆｸﾞﾁ ｲｺｲ 5 竹尋アスリートクラブ 3.44 +0.6 3.32 +1.0 3.53 +0.7 3.53 +0.7 10

24 3759 石井  佐和 ｲｼｲ ｻﾜ 6 竹尋アスリートクラブ x 3.24 +0.3 3.52 +1.0 3.52 +1.0 11
4 9990 和田  こはる ﾜﾀﾞ ｺﾊﾙ 6 セトナミＳＣ 3.49 +0.4 x 3.14 +0.0 3.49 +0.4 12

10 1204 大島　莉子 オオシマ　リコ 5 高須子ども会 3.48 +0.3 3.28 +0.1 3.35 +1.0 3.48 +0.3 13
1 9932 御田寺  はな ﾐﾀﾃﾗ ﾊﾅ 6 リトルﾗﾝﾅｰｽﾞ広島 3.13 +0.0 3.35 +0.4 3.37 +0.6 3.37 +0.6 14
3 1351 桃谷　きらり 5 びんごWAC 3.34 +0.6 3.21 +0.4 3.33 +0.9 3.34 +0.6 15

15 1404 宮崎　  安奈 ﾐﾔｻﾞｷ　 ｱﾝﾅ 6 御調西陸上部 x x 3.34 +0.1 3.34 +0.1 16
11 9973 秋本  明日香 アキモト アスカ 6 サンフラワーSC 3.32 +1.1 3.28 +0.9 3.32 +0.4 3.32 +0.4 17
1 1501 小林  愛奈 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅ 5 吉和AC 3.17 +0.4 x 3.21 +0.2 3.21 +0.2 18

18 9965 貸谷　  夏佳 ｶｼﾀﾆ　 ﾅﾂｶ 4 御調西陸上部 x x 3.11 +0.0 3.11 +0.0 19
7 9985 寺本  野乃花 ﾃﾗﾓﾄ ﾉﾉｶ 4 セトナミＳＣ x 2.99 +0.6 3.03 +1.1 3.03 +1.1 20

13 9970 秋本  遥香 アキモト ハルカ 4 サンフラワーSC 2.93 +0.6 2.95 +0.4 2.97 +0.0 2.97 +0.0 21
2 1503 増村　智美 5 吉和AC x 2.77 +0.9 2.90 +0.9 2.90 +0.9 22
8 9983 松岡  璃子 ﾏﾂｵｶ ﾘｺ 5 セトナミＳＣ x 2.85 +0.4 2.69 +0.3 2.85 +0.4 23

16 9967 浜中　  あかね ﾊﾏﾅｶ　 ｱｶﾈ 4 御調西陸上部 2.80 +1.3 2.76 +0.3 2.71 +0.2 2.80 +1.3 24
14 1403 要福地　  倖奈 ﾖｳﾌｸｼﾞ　 ﾕｷﾅ 6 御調西陸上部 x 2.78 +0.1 2.76 +0.8 2.78 +0.1 25
8 9933 櫻庭  綾花 ｻｸﾗﾊﾞ ｱﾔｶ 6 リトルﾗﾝﾅｰｽﾞ広島 2.51 +0.1 2.57 +0.7 2.74 +0.4 2.74 +0.4 26

17 9966 向井　  菜桜 ﾑｶｲ　 ﾅｵ 4 御調西陸上部 2.69 +0.8 2.65 +0.7 2.52 +0.4 2.69 +0.8 27
19 9964 賀志谷　  彩郁 ｶｼﾀﾆ　 ｱｲｸ 4 御調西陸上部 x 2.69 +0.6 x 2.69 +0.6 28
5 9943 玉井  美和 ﾀﾏｲ ﾐﾜ 4 因北陸上 x 2.37 +0.0 2.60 +1.5 2.60 +1.5 29
5 9987 波多野  優月 ﾊﾀﾉ ﾕﾂﾞｷ 4 セトナミＳＣ x 2.57 +0.7 x 2.57 +0.7 30
6 9942 岡野  紗良 ｵｶﾉ ｻﾗ 4 因北陸上 2.52 +0.9 2.54 +0.3 2.26 +0.3 2.54 +0.3 31
7 9934 中林  琉莉 ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾙﾘ 6 リトルﾗﾝﾅｰｽﾞ広島 2.34 +0.2 x x 2.34 +0.2 32

12 9971 丸山  莉穂 マルヤマ リホ 5 サンフラワーSC DNS
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小学男子ｼﾞｬﾍﾞﾘﾝｸﾞﾎﾞｰﾙ投げ
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ｍ ｍ ｍ ｍ

15 3652 阿部  陸斗 ｱﾍﾞ ﾘｸﾄ 6 新涯ＪＡＣ 57m62 1
4 1102 田中  悠人 ﾀﾅｶ ﾕｳﾄ 6 尾道疾風クラブ 45m70 2
1 1504 藤木  喜一朗 ﾌｼﾞｷ ｷｲﾁﾛｳ 6 吉和AC 42m19 3
5 1103 岡本  航 ｵｶﾓﾄ ﾜﾀﾙ 6 尾道疾風クラブ 41m09 4

14 3751 栗栖  悠人 ｸﾘｽ ﾕｳﾄ 6 竹尋アスリートクラブ × 38m62 5
21 9936 池淵  巧真 ｲｹﾌﾞﾁ ﾀｸﾏ 5 リトルﾗﾝﾅｰｽﾞ広島 37m37 6
18 1054 松浦  幹生 ﾏﾂｳﾗ ﾐｷｵ 6 因北陸上 36m85 7
17 1053 長尾  景虎 ﾅｶﾞｵ ｹｲﾄ 6 因北陸上 × 35m89 8
3 1508 荻野  直柔 ｵｷﾞﾉ ﾅｵﾅﾘ 5 吉和AC × 35m46 9

16 3657 為藤  大輝 ﾀﾒﾄｳ ﾀﾞｲｷ 6 新涯ＪＡＣ 33m70 10
2 1505 宮原  寛大 ﾐﾔﾊﾗ ｶﾝﾀ 6 吉和AC × 32m39 11

10 1203 佐藤  凌晟 ｻﾄｳ ﾘｮｳｾｲ 5 高須子ども会 31m89 12
20 9937 中西  彩斗 ﾅｶﾆｼ ｱﾔﾄ 5 リトルﾗﾝﾅｰｽﾞ広島 × × 29m68 13
11 1206 南  柊司 ﾐﾅﾐ ｼｭｳｼﾞ 5 高須子ども会 29m02 14

407 9988 山下  瑛司 ﾔﾏｼﾀ ｴｲｼﾞ 5 セトナミＳＣ × 28m00 15
8 1202 惠木  直人 ｴｷﾞ ﾅｵﾄ 5 高須子ども会 26m90 16
6 9989 小川  幹太 ｵｶﾞﾜ ｶﾝﾀ 4 セトナミＳＣ 25m87 17

22 9935 中林  来琉 ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾗｲﾙ 4 リトルﾗﾝﾅｰｽﾞ広島 × 23m22 18
23 1056 玉井  智也 5 因北陸上 23m04 19
24 1058 久保  結人 5 因北陸上 21m55 20
9 1207 岡本  大和 ｵｶﾓﾄ ﾔﾏﾄ 5 高須子ども会 16m22 21

12 1401 宮本　  悠太郎 ﾐﾔﾓﾄ　 ﾕｳﾀﾛｳ 6 御調西陸上部 DNS
13 9968 赤坂　  優昇 ｱｶｻｶ  ﾕｳｼｮｳ 4 御調西陸上部 DNS
19 1055 井川  景太 ｲｶﾞﾜ ｹｲﾀ 6 因北陸上 × × × NM

小学女子ｼﾞｬﾍﾞﾘﾝｸﾞﾎﾞｰﾙ投げ

ｍ ｍ m ｍ

13 3759 石井  佐和 ｲｼｲ ｻﾜ 6 竹尋アスリートクラブ 43m16 1
10 3758 秦  愛月 ﾊﾀ ﾅﾂﾞｷ 6 竹尋アスリートクラブ 42m89 2
12 3753 中串  葵帆 ﾅｶｸｼ ｷﾎ 6 竹尋アスリートクラブ 39m26 3
11 3761 山路  舞香 ﾔﾏｼﾞ ﾏｲｶ 5 竹尋アスリートクラブ 35m61 4
15 3752 田口  由奈 ﾀｸﾞﾁ ﾕﾅ 6 竹尋アスリートクラブ 34m59 5
6 1404 宮崎　  安奈 ﾐﾔｻﾞｷ　 ｱﾝﾅ 6 御調西陸上部 32m92 6
1 9990 和田  こはる ﾜﾀﾞ ｺﾊﾙ 6 セトナミＳＣ 29m00 7

17 9934 中林  琉莉 ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾙﾘ 6 リトルﾗﾝﾅｰｽﾞ広島 28m07 8
19 1501 小林  愛奈 5 吉和AC 26m63 9
4 9985 寺本  野乃花 ﾃﾗﾓﾄ ﾉﾉｶ 4 セトナミＳＣ 25m52 10

14 3762 谷口  いこい ﾀﾆｸﾞﾁ ｲｺｲ 5 竹尋アスリートクラブ 23m88 11
7 9967 浜中　  あかね ﾊﾏﾅｶ　 ｱｶﾈ 4 御調西陸上部 23m41 12
3 9986 橋本  羽花 ﾊｼﾓﾄ ﾊﾅ 4 セトナミＳＣ × × 23m13 13

20 1051 柏原  奈々海 5 因北陸上 22m72 14
9 9965 貸谷　  夏佳 ｶｼﾀﾆ　 ﾅﾂｶ 4 御調西陸上部 22m54 15
8 9966 向井　  菜桜 ﾑｶｲ　 ﾅｵ 4 御調西陸上部 × × 22m04 16

16 9941 野口  咲羽 ﾉｸﾞﾁ ｻﾜ 4 因北陸上 × 21m87 17
2 9987 波多野  優月 ﾊﾀﾉ ﾕﾂﾞｷ 4 セトナミＳＣ 16m61 18
5 9983 松岡  璃子 ﾏﾂｵｶ ﾘｺ 5 セトナミＳＣ × 16m53 19

18 9932 御田寺  はな ﾐﾀﾃﾗ ﾊﾅ 6 リトルﾗﾝﾅｰｽﾞ広島 × 13m70 20
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